POLIZA DE EGRESOS

[ FECHA | 13/06/2024 | POLIZA NUM. | 46 ]
0120096326 GASTO CORRIEN
CUENTA . SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
115 0050181 GALICIA CASTILLO JOSE 1,400,00 1,400.00 0.00
OSCAR :
112 0030027 CTANO. 012009632-6 1,400.00 0.00 1,400.00
AT
SUMAS IGUALES 1,400.00 1,400.00
M
Concepto :
EL 14 Y 15/06/24, PARA ASISTIR A GIRADE

*FONDO REVOLVENTE 2024* PAGO DE VIATICOS AXILITLA, S.LP.
TRABAJO DEL TITULAR DE LA SECRETARIA.

HECHO PDR
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Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consulta

00638498
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI SECRETARIA

13/06/2024 1:50:46 PM Contrato

Nombre del Cliente
BBVA Net Cash » Pagos Inlerbancarios

Operacidn autorizada

Transferencia en proceso de validacién y aplicacién.

Datos del firmante

Usuario:  ADMINA Poder: 100%
Datos de la operacién
Tipo de operacién:  Page Interbancario
Descripcion: FONDO REVOLVENTE Importe de [a operacién:  1,400.00 MXP
Cuenta de retiro; 0120086326 Cuenta de depédslto:  072700005521369074
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
Titular de )a cuenta: gfr?fgg??gséglssT;E\gggrEARlA Tltular de [a cuenta: JCOAg%B_SgAR GALICIA
DE CULTURA
Nombre banco destino: BANORTE
Fecha de creacidn: 13/06/2024 Fecha de aplicacién:  13/06/2024
Concepto de pago: giAT!COS AXILITLA 14 15 JUNIO Referencia numérlca: 460624
Instrumento de seguridad: ASD 6551813137 Hora de capturaen el canal:  13:50:33

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio inferbancario: 0060754694 Clave de rastrec:  002601002406130000754694
Folio de firma: 0096285045 Folio dnico:  1401202406131350330096285051

Estado operacién

Porcentaje Firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas

Accign Usuario Percentaje aportade Fecha

CREQ ADMINT | - % - 13/06/2024
FIRMO ADMIN1 100 % | 1.31’06!2024

BBVA México, S.A,, Institucién de Banca Milltiple, Grupo Financiero BBVA México

ey i B et

wwiw bbvanetcash. mx



% C U LTU R A DIRECCION GENERAL DE
; VINCULACION INTERINSTITUCIONAL
SECRETARIA DE CULTURA

OFICIO No, SC/DGVI/A95/2024

San Luis Potosi, S.L.P, 13 de junio 2024

Asunto: Solicitud de Vidticos

C.P. CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

DE LA SECRETARIA DE CULTURA
PRESENTE.

Por medio del presente me permito solicitar viaticos para atender comision al municipio de Xilitla,
S.L.P., los dias 14 y 15 de junio 2024, a gira de trabajo al Secretario de Cultura Mtro. Mario

Garcia Valdez.

Sin otro particular por el momento, hago propicia la ocasion para hacerle llegar un cordial saludo.

T v T Atentamente,

Seaf éa
OSCARGALICI STILLO

T 1 JEFE DE DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION
LT Y VINCULACION COMUNITARIA

“2024, Afio del Bicentenario del Congreso Constituyente del Estado de San Luis Potosi

c.c.p.- Archivo
JOCG/*mmg

e a4 S -mm--ﬂ-_'_kj

 ”hWHﬁA

sip.gob.mx/SECULT
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GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO

A parae | ¢ DE SAN LUIS POTOSI
%@ﬁ POTOSN | camues. PLIEGO DE COMISION

FOLIO No.

DEPENDENCIA; Secretaria de Cultura

NACIONAL: 3 25 001 123 12 11 000 3751

DIRECCION: JARDIN GUERRERQ HO, &, COL, CENTRO, SAN LUIS POTOSY, S.LP, EXTRANJERO:
|[emPLEADO DE cCOmISION JOSE OSCAR GALICIA CASTILLO

[NUMERO DE EMPLEADO 3039

[PUESTO Y CATEGORIA JEFE DE DEPARTAMENTO

|LucAR DE comision ' XIITLA, S.L.P,

IFECHA DE COMISION 14,15 JUNIO 2024

JI‘-’IOT[VO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION GIRA DE TRABAJO CON EL SECRETARIO DE CULTURA MTRO.MARIO GARCIA VALDEZ

: RIE&%AUTQ!&!@DAM' RA: GOS 2 PR B s
CUOTA DIAS HOSPEDAJE ALIMENTAGION ARREND VEH TOTAL
DIARIA $ -
{DENTRO DEL ESTARO SIN PERNOCTAR $ 642,85 1 $ -
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO § 271425 1 $ 690.00 $ 690,00
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOGTAR $ . 75899 $ -
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 271425 $ -
TOTAL DE wATzcos $ 690.00

AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI " OTROS TOTAL

|PEAsE

[pasast

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
jeavapo vericuLo
~~|GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES

GRAN TOTAL| s 690.00

1. VEHECULO OFCIAL No.PLACA: VAF253D 3. AUTOBUS 5. MARITIMO
TOYQTA SIENNA BLANCA 2024
¢+ ]2. VEHICULO PARTICULAR No. PLACA; _ 4, AVION &8, FERROVIARIO

RECIBi LA CANTIDADDE : $ 690,00 Sesclentos Noventa pesos.00/100 M.N.}
|POR CONCEPTO DE : 2 DIAS DE ALIMENTACION, HOSPEDAJE, COMBUSTIBLE Y PEAJE.

: ) RECBI
C.P. CARI:.-G}S-A U AYErCASTILLO Tl . i DL oscmlzi CASTlLLO
L

B%’ADMIN Tivo Jow . _ - ;-_ T COMISIONADS ()~
NOTA/LA PRESENTE ' '

MPROBACGION SE R IZARI\ CONFORME AL ﬂCUERDO@DMEN[S‘KRA WO QUE EST BLECE LAS MEDIDAS DE .»"\USTERIDADY
DISCIPLINA DEL GASTO DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y AE PRESUPUES’I’ODEEG R

FISCAL 2024, AS| COMO LA. NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR-G# 0. 7z DE OFICIAL[A WYOR BJEL ESTADO. :
3 I ey 3 ]
T o T 1L

a0 g_g
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RECIBO DE CAJA

239

K

RECIBI DE: __JOSE SCAR GALICIA CASTILLO

LA CANTIDAD DE § 710.00

(SETECIENTOS DIEZ PESOS 00/100 M.N.)

POR CONCEPTO DE: DEPOSITO REALIZADO EL DIA 25/06/24 DE
SALDO EN COMPROBACION DE VIATICOS A XILITLA, S.L.P., LOS DIAS
14 Y 15 DE JUNIO DE 2024. T.E. 460624, (COMPROBACION POR §
890.00). CTA. 012 0086326, GASTO CORRIENTE/FONDO
REVOLVENTE, DE BBVA BANCOMER.

NRECIBE

C.P. CARLOS AGUAYO CASTILLO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

SAN LUIS POTOSI, S.LP.a_01__ de JULIO de 20 24

JARDIN GUERRERO No. 6 TELS, 812.30.98 Y 814.17.06 FAX 812.55.50 C.P. 78000 SAM LUIS POTOS!. S.LP.




Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta 13/06/2024 1:50:46 PM Contrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operacién autorizada

Transferencia en proceso de validaclon y aplicacion.

Impricoir

Guardar

00638498
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI SECRETARIA

Datos del firmante
Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacién:

ADMINA

Pago Interbancario

Descripcion: FONDO REVOLVENTE
Cuenta de retiro: 0120096326
Divisa de la cuenta; MXP
GOBIERNG DEL ESTADQ DE
Titular de la cuenta: SAN LUIS POTOSI S ECRETARIA
DE CULTURA
Nombre banco destino: BANORTE
Fecha de creacion:  13/06/2024
Concepto de page: g‘:rATICOSAXILITLAM 15 JUNIO
Instrumento de seguridad: ASD 6551813137
Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:
Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas
Accion

CREO

FIRMO

0000754694

0096285045

100%

Usuario

ADMIN1

ADMIN1

Poder:

Importe de la operacion:
Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

100%

1,400.00 MXP
072700005521369074

MxXP

JOSE OSCAR GALICIA
CASTILLO

13/06/2024
460624

13:50:33

002601002406 130000754694

Folio dnico:  1401202406131350330096285051
Estado: Operado
Porcentaje aportado Fecha
% 13/06/2024
100 % 13/06/2024

BBVA México, $.A., institucién de Banca Mitiple, Grupo Financiero BBVA México

T www .bﬁva!ﬁzcai'sh.éni
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Imprimir

Cerrar Guardar
Fecha y hora de consuita 13/06/2024 1:50:46 PM Contrato 00638498
. GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
Nombre del Cliente LUIS POTOSI SECRETARIA
BBVA Net Cash - Pagos Inferbancarios
Operaclon autorlzada
Transferenma en prooeso de \ralidamén y apllcamén
Datos del firmante
Usuario: ADMIN1 Poder: 100%
Datos de la operacién
Tipo de operaclén. Pago Inferbancario
Descripeion: FONDOG REVOLVENTE Imporle de la operacién: 1,400.00 MXP
Cuenta de retiro: 0120096326 Cuenta de deposito:  072700005521369074
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
e e P ESTADG BE e — e e
Titular de la cuenta:  SAN LUIS POTOSI S ECRETARIA Titular de la cuenta: éﬁgﬁfﬁé’m GALICIA
. DE CULTURA | — — IO
Nombre banco destino: BANORTE
Fecha de creacién: 13/06/2024 Fecha de aplicacion: 13/06/2024
Concepto de pago: \Z‘TTICOS AX""TLA 14 15 JUN]O Referencia numérica: 450624
Instrumento de seguridad: ASD 6551813137 13:50:33

Datos de conﬁrmacion de Ia transferencla

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:;

Detalle de firmas

Accidn

CREO

FIRMO

0000754694

0095285045

100%

ADMINT

ADM]N1

Hora de captura en ef canal:

002601002406130000754654

1401202406131350330096285051

Cperado

i

1340 B:'2024

Clave de rastreo:
Folio Gnico:
Estado:
Usuario '[ Porcentaje aportado
—%
100 %

BBVA México, S.A,, Institucion de Banca Miitiple, Grupo Financiero BBVA México

13/06/2024

" www ".Bﬁ'\'fan%mé‘l’?h'.m&
G




it C | U " A | DIRECCION GENERAL DE
3%% . U LT RA VINCULACION INTERINSTITUCIONAL
%% SECRETARIA DE CULTURA
OFICIO No. SC/DGVI093/2024

San Luis Potosi, S.L.P, 13 de junio 2024

Asunte: Oficio de comision a Xilitia, S.L.P.

ANTROP.JOSE OSCAR GALICIA CASTILLO

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION Y
VINCULACION COMUNITARIA.

PRESENTE.

Por éste conducto hago de su conocimiento que se le comisiona a gira de trabajo con el Secretario de
Cultura Mtro, Mario Garcia Valdez, al municipio de Xilitla, S.L.P. los dias 14 y 15 se junio del

presente afio,

Sin otro particular por el momento, hago propicia la ocasién para hacerle llegar un cordial saludo.

Atentamente,

DIRECTOR GENERAL DX VINCULACION INTERINSTITUCIONAL
DE LA SECRETARIA DE CULTURA.

“2024, Afio del Bicentenario del Congrese Constifuyente del Estado de San Luis Potosi
c.c.p. Archivo
VOPB/mmg*

Jardin Guerrero rio. 10, Centro Histérico, 78000, San Lifls.Potest, SILP. 4448121957 slp.gobmx/SECULT
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CULTU RA Ei.ﬁﬁ‘i;%‘;,fﬁi“&‘:ﬁ;.mm

“9%%’ SECRETARIA DESULTORE,

.%.

OFICIO No. SC/DGVIA95/2024

San Luis Potosf, S.L.P, 13 de junio 2024

Asunto: Solisitud de Visticos *

-/I

C.P. CARLOS-AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADM]NISTRATIVO

DE LA SECRETARIA DE CULTURA
PRESENTE

s

r
/ -ar

Por medio del presente me permito solicitar viaticos para atender comisién al municipio de Xilitla,

Loal

S.L.P., los dias 14 y 15 de junio 2024, a gira de trabajo al Secretario de Cultura Mtro. Mario

Garcia Valdez.

Sin otro particular por el momento, hago propicia la ocasién para hacerle llegar un cordial saludo.

Atentamente,

Q OSCAR@L{IZ/[(&{STILLO

JEFE DE DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION
Y VINCULACION COMUNITARIA

2024, Afio del Bicentenario del Congreso Constituyente de} Estado de San Luis Potost

¢.c.p.~ Archivo
JOCG/*ming



RESTAURANTE CAYOS

1= Ingreso
FRANCISCO RODRIGUEI PEREZ
ALF.C, ROPFG31004HS3 F~- 1705
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Flsicas con Actlividades Empresariales v
Profesionales
“Tekfong Correo 14/6/2024 15:53:00
Domiclllo:
Ue, Miguel Ajvarez Acosta No, 117, Colonla: Centro, CP: 79900, Xilida, San Luls
Potosl, Méxdco .
Versin
40

Nnmbre' GOBIERNG DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOST . RFC: GESBS0101L4A
Teléfono; E~mail: Uss CFDI: GOA - Gastos en ganeral
, Domikflg: Madero No. 100, Celonia: Zona Centro, CP; 78000, San Luls Potos!, San Luls Potost, Méxdco

Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

04 - Tarjeta de crédito PUE - Pago en una soia exhibidén MXM - Pesa Mexl:mo _
 cant. | v, unitars | m
1.00 E48-Unidadde 90101501 SERVICIO $215.52 002 WA 34,48 4215.52
servicia -CONSUMO

Obsarvaciones del documento R R $215.52

NV 1860 Imports; 250.000000 tva $34.49

Cantidad con letra $ 250,00
"T05CIENTOS CINCUENTA PESOS 007100 M.,

Folio del SAT CSH del Emisar
4ALEATT)-3853-47AD-DCCB-40FE37993220 0001000000505 42238 14/6/2024 15:53:03

1133 | 4AGAT T 020 54 7 AL LT A B T PO T 0 20 D6 14T 15 5 3201 | MAS DAL A 7 CRIN U ol g AOMHS Tl
EO0WNE IPNqlcd g T4y :

AT 0]+ S == | UG LOCOOITSG LTI | ’

MLl 1235 IPhaglod + TSy e LM

SPVAIYDT: Qe APy hd i

i

elto Digital del SAT N ) ) i
TR PR NaL SR

) PP DT MV gk PLTO N cHUEN 3G g Tw IR FZIAG Dp Zb S F SDW R DONE LAY
o CREgy b 0 g
ANVESKm

Este documento es upa reprasentacién impresa de un CFDI
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RESTAURANT DE MARISCOS

Formyde pago ¢ 01 - Efective

_Mét'adc_l_ depapo’ PUE - Pago an una sala extiblelén
MXN - Pata Mexicanc

01 + Ho aplicz

B - 1267
15/6/2024 16:06:25

Datos det.cliente - - I p—_—
(Hawte: GOBIERNU DELESTADG DESAN LUlS POTOS!

RF.Cs GES850103L4A Uso CFDE:  GO3 - Gastos en gamaral,
Damicillo fiscal: 78000 Réglmen fiscal: €03 - Farsonas Morales con Fines no Lucrativos

. Alvidad ancepted. Restripoitn,

E48 -
Unldad  90101501- 002 -IVA -
100 SEAVICIO
Cl de Restaurantes CONSUMO DE ALIMENTO 379.31000 60,60 379.31
serviclo

‘{mposteconletry s Tl ek
CUATROCIENTOS CUMENTA PSSOS CKJIIDO M.N, 378.31
60.69
440,00

Q60C1000000512043051
B BEITASOT-0EF2-4FDT-BEB3-589FBAS4ADS
o, de! Scne ol € PEO01000000505142236
‘Fachay hord dé; cortifitaritn [l Junlo 15 2024 - 15:05:32
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

= £
e .ﬁ-“.‘r‘s’lﬁ-{f?ar
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- SalloDigital dey CEDI -

c;‘uMaMoKAb:ﬂmOstqnucKocrzPWU‘nrfTsFeOseDnUMSnLZVrtSRLNxopTYQHeUQWCDNUKCUUUSwSA
2BYfadi+I0nDSAVIZR64epBULyHFIKS/VERYDgIqinip3rieagagdsdEolg0l L0112 WT Tty 776G NEBVIRUY
hrvRHel0qiLgrlhUndwu THWwYzkin 10y CMaTFLdqua SwhtGI FZTASRITOAWmnTRINZS BZLgCnaka gtByY+ 7w
HBXeFpGLmszrghpeylZ GW4IHKIMEPTITsPe/n20gs v 9ud b5 76O wCIRS PATYd) 5/ YLWR3cndLwTywes

Sellodel SATS

Q.rFquplsNWDGCMQIUGOERQORE‘?BDENTDSMKBAHMS KUAI.q?.MU CID\erBHBauEﬁAa
1EAxtmgw+nhyEVET+ Ky BT Ed W2 B CkCr7haskGmeants P3l+ok Vn Eevhm DWsrCtDZfLuwia SUaY
GVowrSURMYTsnin13VISUAISeBh4QUGE3tLSOyveIiBYSIB3hWIYIWR P3N Yzs 1 TaUSpe2wijshf
TBC6e+SEq7%/A21SMBGIE0rGT15n9d58usHY s rIENPIRphYZfwmwai BvSrakVbsl/ES 190Xk s 2IX
+HPrWaq Ll.x‘l’ptm‘[/uel{s.i\u

- Cadena original delcamplemento de cortificacam digital dol SAT 5o toeaw e T T S T

| 11.1) BE37ASD7-0ES2-4F7-8553-589FBASAADAD | 2024-05-151'15 osraz[MAsnuozwcu | c_!'uM

aMoKAbzSWZOHSXgn uoXO0zFWUbHTsFeOgeDnU049aL 2VSRLNxepTYOHello6/ V4 CDNUKCLIL USye

SAzBYfad HODSAVIZAEAIapBULEYHEIKS VEPYDERghd pasTengussd EolglLOL iz W T ey 776
RfFVIRUyErDHel0gfLanibl ndwu ZNWw Ykl Dy / CMa TFLdquy Bwhb bR ITZTASRITOSWmnvTBINZSBZ

|gtnaKaqtBY+7witBXe FpGLmszzpbpeylzGW43HK UMl PTITstPa/n30gs0vqudbs 76 QCuwCIRS PIT -
YaI6/YEWR3endIwTyw==] 00001000000505142236 | | f
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214 .
REHAIENDA. | gasnr

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

MADAT2091 4T07

Folio fiscal

BES?ASD? 0E924FD7-B8B3-
589FBAY4AD4D

. Total del CFDI

$440.00

hitps:/iverificacfdi.facturaglectronica.sat.gob.mx

Fecha de expedicion

Nombre o razén social del
emisor

ALONSQ CRESCENCIO

MARTINEZ DOMINGUEZ

2024-06-15716:06:25

Efecto del comprobante

ingreso

RFC del receptor Nombre o razén social del
receptor

GES850101L4A GOBIERNO DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI

Fecha PAC que certificé

certificacion SAT

2024-06- MA3081024700

15716:06:32

Estado CFDI Estatus de cancelacion

Vigente Cancelable sin aceptacién

o8 6,&(

Imprimir

el



C.P. CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

PRESENTE.-

25 de junio de 2024
ASUNTO: INFORME DE COMISION.

Por este medio hago de su conocimiento que, como parte de [a actividad de comision
encomendada los dfas 14 y 15 de junio del afio en curso en la cual se me encomendd asistir con el

Titular de la Secretaria, en actividades de gira de trabajo al municipio de Xilitla, por o que se
informa lo siguiente.

FECHA ACTIVIDAD ACUERDOS
14 de junio / Se realizé el traslado de la ciudad
transito de San Luis Potosi al municipio de
Xilitla,
14 de junio / plaza Se participd en el XVI aniversario
principal del de Domingos de Huapango. Lo

municipio de Xilitla anterior como parte de las
acciones de cultura en el impulso
de las manifestaciones de la
cultura popular y los lenguajes

musicales.
15 de junio / Regreso a Ia ciudad de San Luis
transito, Potosi,

Nota: el traslado se realizd en vehiculo oficial camioneta Toyota - Siena blanca modelo 2024 placas

VAF253D. El pago del Hospedaje se realizo por el drea administrativa ya que por politicas del Hotel
la reservacion se realizé con anterioridad, a la fecha de llegada.

Atentamente

Chalald,

Jefe de Departamento de Investigacion y Vinculacion Comunitaria




POLIZA DE INGRESOS

| FECHA | 25/06/2024 [ POLIZANUM. | 42
0120096326 GASTO CORRIENTE _
CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
112 0030027 CTA.NO. 012009632-6 710.00(710.00
115 0050181 GALICIA CASTILLO JOSE 710.00 710.00
OSCAR
f-‘\.
SUMAS IGUALES 710.00 710.00}

Concepto:
o~~~

‘\,.;STO CORRIENTE* REMANENTE 460624 VIATICOS A XILITLA LOS DIAS 14 Y 15/06/2024, RECIBO No.239.

HECHO POR

REVIS*\DO AUTORIZADO
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Cerrar Guardar memm
Fecha y hora de consulta 13/06/2024 1.50:46 PM Conirato 00638498

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN

Nombre del Cliente LUIS POTOS! SECRETARIA

BBVA Net Cash - Pagas Inferbancarios .
Operacién autorizada

Transferencia en praceso de validacién y aplicagién,

Datos del firmante

Usuario: ADMINA Poder: 100%
Datos de la operacién
Tipo de operacidén: Pago Interbancario
Descripcién;  FONDO REVOLVENTE Importe de la operacién:  1,400.00 MXP
Cuenta de retiro: 0120006326 Cuenta de depdsito: 072700005521369074
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
Titular de Ja cuenta: g!?h?lll_zﬁg?’g?églsg égggTiRlA Titular de {a cuenta: JC?\%E!EI:SC? AR GALICIA
DE CULTURA
Nembre banco destino: BANORTE
Fecha de creacion:  13/06/2024 Fecha de aplicacién:  13/06/2024
Concepto de pago: ;IIAT'COS AXILITLA 34 15 JUNIO Referencia numérica: 460624
Instrumento de seguridad: ASD 6551813137 Hora de captura en el canal:  13:50:33

Datos de confirmacion de la transferencia

002601002406130000754694

Folio interbancario: 00003754694 Clave de rastreo:;
Folio de firma: 0096285045 Folic Gnlco: 1401202406131 350330096285051

Estado operacion

Porcentaje Firmado:  100% Estado: Operado
Detalle de firmas

Acgion Usuaric Porcentaje aporiado Fecha

CREO ADMIN - I% | 13/06/2024
FIRMO ADMIN 100 % 13/06/2024

BBVA Méxice, S.A, Institucion de Banca Miilfiple, Grupo Financlero BBVA México

www.bbva“haééﬁ}h}
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GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO
DE SAN LUIS POTOSI

CULTURA PLIEGC DE COMISION

CEHELFHALEf MRS

PARA LOS POTOSINDS
SRR AL RS

%‘f@ POTOSi |

FOLIQ No,
DEPEMDENGIA: $ecretaria de Cultura i VE

N lo AL

BIREGCION: JARDIN GUERRERG NO. 6, GOL CENTRD, SAN LUIS POTOS), S.L.P,

03 25 001 123 12 11 000 3751

EXTRANJERO;
EMPLEADG DE COMISION JOSE OSCAR GALICIA CASTILLO
{NUMERO DE EMPLEADO 3039
PUESTO Y CATEGORIA JEFE DE DEPARTAMENTO
LUGAR DE COMISION XILITLA, S.L.P,
IFECHA DE comIsION 14,15 JUNIO 2024

IMOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA GOMISION GIRA DE TRABAJO CON EL SECRETARIO DE CULTURA MTRO.MARIO GARCIA VALDEZ

HOSPEDME ALIMENTACION | ARREND. VEH.

TOTAL DE VIATICOS

s -
|DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOGTAR $ $ -
IDENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 2,714.25 1 $ 680.00 -3 690,00
IFUERA DEL ESTADO SIN PERNOGCTAR § 759.99 ¥ .
|Fuera pEL ESTADO PERNQCTANDO $ 2,714.25 L]

$

RECIBI LA CANTIDAD DE : $ 690.00 Sescientos Noventa pesos.00/100 M.N.)
POR CONCEPTO DE : 2 DIAS DE ALIMENTACION, HOSPEDAJE, COMBUSTIBLE Y PEAJE,

AVION AUTOBUIS VEHICULO TAX! OTROS TOTAL
|pEASE '
PASAJE
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
LAVADO VEHICULO
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES
' GRAN TOTAL| s §90.00
i MEDIO DETRANSPORTE PARA REALIZAR GON P
1. VEHICULO OFCIAL No.PLACA: VAF253D 3. AUTOBUS 5. MARITIMO
TOYOTA SIENNA BLANCA 2024
2. VEHICULO PARTICULAR No. PLAGA; 4, AVION 6. FERROVIARIO

RECIBI

e

WL

~AUTORIZA }g
C.P, Cgb UAYD" ASTILLO

aria GRS

E OSCAR Qé{}/\ CASTILLO

DIREQ/'PGW‘ADMIN ATIVO COMISICNADO (&)

NOT&’/ LA PRESENTE ROBACION SE REA(‘IZARA CONFORME AL ACUERDOADM}NISIRA VO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD ‘r’
DISCIPLINA DEL GASTO DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y AL PRESUPUESTO DEGGRESDS DEL ESTADO DE SAN Luis POTOSI PARAEL EJERCKCIQ -

FISCAL 2024, ASI COMO LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR "CM Oﬁ“ngE OFICIAL[A M{IYOR DEL ESTADO Mg




